
周南高速 TJ-8 项目经理部预制梁板运输、安装

（LBAZ-01、02 单元）招标结果公示

周南高速 TJ-8 项目经理部预制梁板运输、安装招标项目于 2017 年 10 月 28

日开标，经评审委员会评审，结果公示如下：

（LBAZ-01 单元）

序号 单位全称 名次

1 河南建丰工程有限公司 1

2 河南商都建设有限公司 2

3 鲁山县永昌道桥有限公司 3

（LBAZ-02 单元）

序号 单位全称 名次

1 河南九一建设工程有限公司 1

2 沈阳中联建设工程有限公司 2

3 河南商都建设有限公司 3

公示期从 2017 年 10 月 29 至 10 月 31 日,公示时间三天。

公示地址：“河南省公路工程局集团有限公司网站

www.gcjjt.com/gcj”。

投标人或其他利害关系人对招标结果有异议的，应当在入围排名结果公示期

以内以实名书面形式向招标人提出，逾期不予受理；招标人自收到异议之日起 3

个工作日内进行书面答复。

招标人：周南高速 TJ-8 项目经理部

地 址：河南省南阳市社旗县唐庄乡马庄村周南高速 TJ-8 项目经理部

邮 编：473399

联系人：白先生 18037827579

符先生 13569910895

监督部门：河南省公路工程局集团有限公司监察室

电 话：0371-67165398

2017 年 10 月 28 日


